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COMPACK S20
Réf. 1230

Liquide de rinçage séchant super-concentré à haut rendement pour l’application en les lave-vaisselles à chargement frontal. 
Il augmente la puissance de lavage et fournit une excellente brillance sur la porcelaine, la verrerie et aux couverts. 
Sa capacité de séchage garantit qu’il ne reste pas d’eau à la fin du processus de lavage. Pour l’usage dans tous les types d’eau. 

Liquide de rinçage compact pour lave-vaisselle.

GPRéf. 9141230 1,42 m3GP 2,00 Kg · 2,00 l 4 GP 64 GP 384 GP

2 l

Bleu Caractéristique Super-concentré

pH

1,00

0,50

1,50

± 6,3

14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

20000 Plateaux

2 l de produit
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DOSAGE

APPLICATIONS

PRODUCTIVITÉ

CARACTÉRISTIQUES

Liquide

PGS Systems
De 0,2 à 0,4 grammes par chaque 

10 litres d’eau de rinçage

0,02 - 0,04 g/ l
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